

## **ΤΕΥΧΗ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ**

### **3. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A/A	Περιγραφή εργασίας	Κωδικός Άρθρου NET	Κωδικός Αναθ/σης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
<b>ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ</b>									
1	Αποξήλωση και αποθήκευση ή απόρριψη στοιχείων αστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.65.N1	ΟΙΚ 2275	1.1	τεμ	27,00	15,00	405,00	
2	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ 22.65.02	ΟΙΚ 2275	1.2	kgr	2.000,00	0,35	700,00	
3	Ηλεκτρική αποσύνδεση - αποξήλωση παλαιών φωτιστικών και ιστών οιοδήποτε υλικού και των παρελκόμενων καλωδίων και μεταφορά σε αποθήκη του Δήμου	ΑΤΗ 9392N	ΗΛΜ 10	1.3	τεμ	15,00	100,00	1.500,00	
4	Αποξήλωση πλακοστρώσεων και δαπέδων πάσης φύσεων	ΝΑΥΔΡ 4.04.N	ΥΔΡ 6807	1.4	m <sup>2</sup>	1.610,00	12,00	19.320,00	
5	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μη	ΝΑΥΔΡ 4.05	ΥΔΡ 6808	1.5	m	150,00	3,30	495,00	
6	Απομάκρυνση του Μνημείου από την υφιστάμενη θέση, φύλαξη και συντήρηση κατά τη διάρκεια του	ΝΑΟΙΚ 22.65.N2	ΟΙΚ 2275	1.6	τεμ	1,00	3.000,00	3.000,00	
7	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες για τη δημιουργία υπογείων κλπ	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	1.7	m <sup>3</sup>	477,67	9,10	4.346,80	
8	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	1.8	m <sup>3</sup>	76,40	18,00	1.375,20	
9	Εκσκαφές για σωληνώσεις καλωδίων σε έδαφος γαιώδη - ημιβραχώδη με πλάτος πυθμένα έως 70cm και βάθος έως 1,00m, με τη δαπάνη μεταφοράς	ΝΥΔΡ 3.10.02.N	ΥΔΡ 6081.1	1.9	m <sup>3</sup>	70,00	14,50	1.015,00	
10	Εκσκαφές για σωληνώσεις καλωδίων σε έδαφος βραχώδες με πλάτος πυθμένα έως 70cm και βάθος έως 1,00m, με τη δαπάνη μεταφοράς	ΝΑΥΔ 3.11.02.N	ΥΔΡ 6082.1	1.10	m <sup>3</sup>	50,00	32,70	1.635,00	
11	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α-12	ΟΙΚ 2227	1.11	m <sup>3</sup>	150,00	26,50	3.975,00	
12	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.02	ΟΙΚ 2226	1.12	m <sup>3</sup>	8,00	100,00	800,00	
13	Φορτοεκφόρτωση βραχωδών υλικών ή καθαυρεθέντος οπλισμένου ή άοπλου σκυροδέματος	ΝΑΥΔΡ 2.02	ΥΔΡ 6072	1.13	m <sup>3</sup>	262,70	0,40	105,08	
14	Μεταφορά με αυτοκίνητο, δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	1.14	t/km	14.250,00	0,35	4.987,50	
15	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΝΑΥΔΡ 5.04	ΥΔΡ 6067	1.15	m <sup>3</sup>	120,00	1,50	180,00	
16	Επίχωση αγωγών ηλεκτροφωτισμού με θραυστό υλικό λατομείου (3Α) με δαπάνη μεταφοράς	ΝΑΟΙΚ 20.20.N	ΟΙΚ 2162	1.16	m <sup>3</sup>	25,00	34,40	860,00	
17	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμά-των υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΥΔΡ 3.12	ΥΔΡ 6087	1.17	m	60,00	15,50	930,00	
18	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων. Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	ΝΑΟΔΟ Β-4.1	ΟΔΟ-3121.Β	1.18	m <sup>3</sup>	200,00	7,10	1.420,00	
19	Κατασκευή στρώσης άμμου - σκύρων μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α-23	ΟΔΟ-3121Α	1.19	m <sup>3</sup>	20,00	27,40	548,00	
20	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος. Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 400mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.08	ΥΔΡ 6711.6	1.20	m	10,00	33,00	330,00	
21	Φρεάτια υδροσυλλογής	ΝΑΟΔΟ Β-66.1	ΟΔΟ 2548	1.21	τεμ	1,00	600,00	600,00	
22	Εσχάρεις υδροσυλλογής από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ 11.02.04	ΥΔΡ 6752	1.22	kgr	200,00	2,90	580,00	
23	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) - ΚΥΑ 36259/1757/ε103/23-08-2010	ΝΑΟΙΚ 20.50.05.N	ΟΙΚ 2172	1.23	m <sup>3</sup>	412,70	8,90	3.673,03	
<b>Άθροισμα ΟΜΑΔΑΣ Α. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ</b>									<b>52.780,61</b>
<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΚΑΛΥΨΕΙΣ</b>									
24	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	2.1	m <sup>3</sup>	150,00	90,00	13.500,00	

A/A	Περιγραφή εργασίας	Κωδικός Άρθρου NET	Κωδικός Αναθ/σης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
25	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	2.2	m <sup>3</sup>	15,00	95,00	1.425,00	
26	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	2.3	m <sup>3</sup>	5,00	106,00	530,00	
27	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m <sup>3</sup> για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223.A.5	2.4	m <sup>3</sup>	10,00	16,80	168,00	
28	Προμήθεια και προσθήκη προσμίκτων και προσθέτων στο σκυρόδεμα. Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΥΔΡ 9.23.04	ΥΔΡ 6320.1	2.5	kg	300,00	0,52	156,00	
29	Πρόσμικτα μείωσης λόγου νερού προς τσιμέντο, κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΥΔΡ 9.23.02	ΥΔΡ 6320.2	2.6	kg	100,00	0,77	77,00	
30	Κοπή αρμών κατασκευών από σκυρόδεμα με αρμοκόφτη. Κοπή αρμών συστολοδιαστολής	ΝΑΥΔΡ 10.01.01	ΥΔΡ 6370	2.7	m	15,00	4,10	61,50	
31	Χαλύβδινοι οπλισμοί λείοι κατηγορίας B500A (S220s)	ΝΑΟΙΚ 38.20.01	ΟΙΚ 3872	2.8	kg	5.148,00	1,13	5.817,24	
32	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	2.9	kg	1.500,00	1,01	1.515,00	
33	Ξυλότυποι εμφάνων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.13	ΟΙΚ 3841	2.10	m <sup>2</sup>	150,00	20,25	3.037,50	
34	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	2.11	m <sup>2</sup>	50,00	22,50	1.125,00	
35	Επεξεργασία (θραπινάρισμα) επιφάνειας σκυροδέματος	ΝΟΙΚ 73.37.02ΣΧ	ΟΙΚ 7388	2.12	m <sup>2</sup>	100,00	18,00	1.800,00	
36	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ 38.18	ΟΙΚ 3816	2.13	m	20,00	2,80	56,00	
37	Επιστρώσεις με τσιμεντοκυβόλιθους τύπου "τριπλό"	ΝΑΟΙΚ.73.18N	ΟΙΚ 7316	2.14	m <sup>2</sup>	1.495,00	30,85	46.120,75	
38	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ B-51	ΟΔΟ 2921	2.15	m	75,00	9,60	720,00	
39	Χειροκίνητος βυθιζόμενος μεταλλικός κολωνίσκος (εμπόδιο - bollard), ημιαυτόματος με κλειδαριά, ελατήριο	ΝΑΟΙΚ 22.65.N3	ΟΙΚ 2275	2.16	τεμ	10,00	2.000,00	20.000,00	
40	Δίδυμος υπόγειος κάδος απορριμμάτων εξωτερικού χώρου με καπάκι από ανοξείδωτη λαμαρίνα διαμέτρου Φ600-Φ700 και ύψους 1,0μ	ΝΑΟΙΚ 22.65.N4	ΟΙΚ 2275	2.17	τεμ	2,00	36.000,00	72.000,00	
41	Προμήθεια και τοποθέτηση χυτοσιδηρών αποτρεπτικών εμποδίων	ΝΑΟΔΟ Ν\ΟΔ150.2	ΟΙΚ 6407	2.18	τεμ	120,00	100,00	12.000,00	
42	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, χρώματος κίτρινου, με λωρίδες για την όδευση τυφλών	ΝΑΟΙΚ 73.16.02.N	ΟΙΚ 7316	2.19	m <sup>2</sup>	40,00	27,00	1.080,00	
43	Μεταλλικός επίστulos απορριμματοδέκτης (δυτλός)	ΝΑΟΙΚ 64.01.02.ΣΧ	ΟΙΚ 6402	2.20	τεμ	10,00	150,00	1.500,00	
<b>Άθροισμα ΟΜΑΔΑΣ 2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΚΑΛΥΨΕΙΣ</b>									<b>182.688,99</b>
<b>ΟΜΑΔΑ 3. ΠΡΑΣΙΝΟ</b>									
44	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ7	ΠΡΣ 1710	3.1	m <sup>3</sup>	100,00	8,50	850,00	
45	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές, χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΝΑΠΡΣ Α6	ΠΡΣ 1620	3.2	m <sup>3</sup>	100,00	2,60	260,00	
46	Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου με μηχανικά μέσα	ΝΑΠΡΣ Α10	ΠΡΣ 2111	3.3	m	150,00	0,80	120,00	
47	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών, κατεδαφίσεων και κλαδεμάτων	ΝΑΠΡΣ Α14	ΟΙΚ 2177	3.4	tonX10m	100,00	4,00	400,00	
48	Πρόσθετη αποζημίωση πλαγιών μεταφορών υλικών	ΝΑΠΡΣ Α16	ΟΙΚ 2163	3.5	m <sup>3</sup>	10,00	1,50	15,00	
49	Ενσωμάτωση βελτιωτικών εδάφους	ΝΑΠΡΣ Γ2	ΠΡΣ 1620	3.6	m <sup>3</sup>	40,00	5,00	200,00	
50	Ανάμιξη κηπευτικού χώματος και άμμου ποταμού	ΝΑΠΡΣ Γ3	ΠΡΣ 1620	3.7	m <sup>3</sup>	30,00	1,00	30,00	
51	Διάστρωση υλικών στην επιφάνεια της κονίστρας	ΝΑΠΡΣ Γ4	ΠΡΣ 1620	3.8	m <sup>2</sup>	55,00	0,25	13,75	
52	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη και εργαλεία χειρός. Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 1,50 x 1,50 x 1,50m	ΝΑΠΡΣ Ε1.2.N	ΠΡΣ 5120	3.9	τεμ	6,00	7,00	42,00	

A/A	Περιγραφή εργασίας	Κωδικός Άρθρου NET	Κωδικός Αναθ/σης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
53	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός. Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,50 x 0,50 x 0,50m	ΝΑΠΡΣ Ε1.2	ΠΡΣ 5120	3.10	τεμ	124,00	1,50	186,00	
54	Φύτευση δένδρου με μπάλα χώματος όγκου 400-450lt	ΝΑΠΡΣ Ε9.10.N	ΠΡΣ 5120	3.11	τεμ	6,00	20,00	120,00	
55	Προμήθεια Μουριάς (δένδρο - Morus platanifolia) ύψους 4,00-4,50μμ με μπάλα χώματος όγκου 400 - 450lt, πολύκλωνη με τουλάχιστον 5 κλαδιά και περίμετρο κορμού 35/45εκ.	ΝΑΠΡΣ Δ1.19.N	ΠΡΣ 5120	3.12	τεμ	6,00	580,00	3.480,00	
56	Φύτευση θάμνου με μπάλα χώματος όγκου 4,5-5,0lt	ΝΑΠΡΣ Ε9.5.N	ΠΡΣ 5120	3.13	τεμ	124,00	1,30	161,20	
57	Προμήθεια Μυρτιάς (Θάμνος αειθαλής - Myrtus communis) ύψους άνω 40εκ. Με μπάλα χώματος όγκου 4,5 - 5,0 lt, πολύκλωνη με τουλάχιστον 5 κλαδιά	ΝΑΠΡΣ Δ1.19.N	ΠΡΣ 5120	3.14	τεμ	124,00	10,00	1.240,00	
58	Φυτοπροστασία θάμνων και δένδρων ύψους μέχρι 4m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ5.1	ΠΡΣ 5362	3.15	τεμ	124,00	0,20	24,80	
59	Φυτοπροστασία δένδρων ύψους πάνω από 4m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ5.2	ΠΡΣ 5362	3.16	τεμ	6,00	0,40	2,40	
60	Υποστήλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50m	ΝΑΠΡΣ Ε11.1.1	ΠΡΣ 5240	3.17	τεμ	124,00	2,50	310,00	
61	Υποστήλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου για μήκος πασσάλου άνω των 2,50m	ΝΑΠΡΣ Ε11.1.2	ΠΡΣ 5240	3.18	τεμ	6,00	4,00	24,00	
62	Προμήθεια φυτικής γης	ΝΑΠΡΣ Δ8	ΠΡΣ 1620	3.19	m <sup>3</sup>	25,00	6,00	150,00	
63	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο (PE) ονομαστικής πίεσης 6atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ20	ΝΑΠΡΣ Η1.1.2	ΗΛΜ 8	3.20	m	5,00	0,35	1,75	
64	Σταλάκτης αυτορυθμιζόμενος, επισκέψιμος	ΝΑΠΡΣ Η8.1.1	ΗΛΜ 8	3.21	τεμ	124,00	0,22	27,28	
65	Σταλακτηφόροι Φ20mm με σταλάκτες αυτορυθμιζόμενους και με μηχανισμό απορροής του νερού από το σωλήνα με απόσταση σταλάκτων 33cm	ΝΑΠΡΣ Η8.2.6.1	ΗΛΜ 8	3.22	m	300,00	0,70	210,00	
66	Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος, ενέργειας 7 - 14μ ανοξείδωτος	ΝΑΠΡΣ Η8.3.3.2	ΗΛΜ 8	3.23	τεμ	20,00	36,00	720,00	
67	Ηλεκτροβάνες. Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 13,5 atm με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, ονομαστικής διαμέτρου DN Φ1"	ΝΑΠΡΣ Η9.1.2.6	ΗΛΜ 8	3.24	τεμ	2,00	115,00	230,00	
68	Ακροφύσια για σταθερούς εκτοξευτήρες ρυθμιζόμενου τομέα, κανονικής παροχής ακτίνας 2-5m	ΝΑΠΡΣ Η8.3.18.2	ΗΛΜ 8	3.25	τεμ	20,00	2,80	56,00	
69	Προγραμματιστές άρδευσης, μπαταρίας, αυξημένων δυνατοτήτων, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες έως 4	ΝΑΠΡΣ Η9.2.4.1	ΗΛΜ 52	3.26	τεμ	1,00	700,00	700,00	
70	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών, διαστάσεων 50x60x50εκ., 6 ηλεκτροβανών	ΝΑΠΡΣ Η9.2.13.4	ΗΛΜ 8	3.27	τεμ	2,00	45,00	90,00	
71	Στεγανά κουτιά για προγραμματιστές, από πολυεστέρα διαστάσεων 60x60x30	ΝΑΠΡΣ Η9.2.14.2.5	ΗΛΜ 48	3.28	τεμ	14,00	95,00	1.330,00	
<b>Άθροισμα ΟΜΑΔΑΣ 3. ΠΡΑΣΙΝΟ</b>									<b>10.994,18</b>
<b>ΟΜΑΔΑ 4. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ (ΦΩΤΙΣΜΟΣ)</b>									
72	Πλαστικός σωλήνας υπογείων καλωδίων κυκλικής διατομής από σκληρό PVC Φ100mm	NATHE 8063.N	ΗΛΜ 8	4.1	m	150,00	12,50	1.875,00	
73	Προμήθεια και εγκατάσταση ιστού φωτι-σμού τύπου staik 4 Grey 90-264/24xrose LED 41W ύψους 5,10μμ ως σχέδια μελέτης	ΝΑΗΛΜ 60.10.04.N	ΗΛΜ 100	4.2	τεμ	15,00	900,00	13.500,00	
74	Προμήθεια και εγκατάσταση spot εξωτερικού φωτισμού τύπου επί λόγχης τύπου iLed Clivo 2 97072 W85 ρυθμιζόμενης δέσμης 8ο - 50ο	ΝΑΗΛΜ 60.10.40.N	ΗΛΜ 102	4.3	τεμ	6,00	340,00	2.040,00	
75	Προμήθεια και εγκατάσταση εξωτερικού φωτισμού τύπου ανάδειξης μνημείου επί βάσης σκυροδέματος τύπου Fasim 2 Steel CRI 80 led 8 W ως σχέδια μελέτης	ΝΑΗΛΜ 60.10.40.N	ΗΛΜ 102	4.4	τεμ	1,00	900,00	900,00	
76	Καλώδια τύπου E1VV-U,-R,-S (NYY), ονομ. τάσης 600/1000V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3x2,5mm	ΝΑΗΛΜ 62.10.41.02	ΗΛΜ 102	4.5	m	100,00	4,60	460,00	

A/A	Περιγραφή εργασίας	Κωδικός Άρθρου NET	Κωδικός Αναθ/σης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
77	Καλώδια τύπου E1VV-U,-R,-S (NYY), ονομ. τάσης 600/1000V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 5x10mm	NAHAM 62.10.41.04	HΛM 102	4.6	m	170,00	12,50	2.125,00	
78	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοι διατομής 25 mm <sup>2</sup>	NAHAM 62.10.48	HΛM 45	4.7	m	170,00	5,70	969,00	
79	Πύλλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων	NAHAM 60.10.80.01	HΛM 52	4.8	τεμ	1,00	2.500,00	2.500,00	
80	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40cm	NAHAM 60.10.85.01	ΟΔΟ 2548	4.9	τεμ	17,00	60,00	1.020,00	
81	Τριγωνική γείωση από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα Φ2" πλήρης	NAHAM 62.10.48.N	HΛM 45	4.10	τεμ	1,00	320,00	320,00	
82	Βάση ιστού φωτισμού από σκυρόδεμα διαστάσεων 50x50x80cm	NAHAM 60.10.85.N	ΟΔΟ 2548	4.11	τεμ	15,00	120,00	1.800,00	
<b>Άθροισμα ΟΜΑΔΑΣ 4. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ (ΦΩΤΙΣΜΟΣ)</b>									<b>27.509,00</b>
<b>Σύνολο Δαπάνης Εργασιών</b>									<b>273.972,78</b>
<b>Γ.Ε. &amp; Ο.Ε.</b>									<b>49.315,10</b>
<b>Μερικό Σύνολο</b>									<b>323.287,88</b>
<b>Απρόβλεπτα (15%)</b>									<b>48.493,18</b>
<b>Μερικό Σύνολο</b>									<b>371.781,06</b>
<b>Αναθεώρηση</b>									<b>0,00</b>
<b>Σύνολο Δαπάνης χωρίς Φ.Π.Α.</b>									<b>371.781,06</b>
<b>Φ.Π.Α. (24%)</b>									<b>89.227,45</b>
<b>Σύνολο Δαπάνης με Φ.Π.Α.</b>									<b>461.008,51</b>

Θεωρήθηκε  
Ορχομενός 15-12-2020  
η πρ/νη Δ.Τ.Υ.

Λεμονιά Σταματάκη  
αρχιτέκτων μηχανικός

Συντάχθηκε  
Ορχομενός 15-12-2020  
ο μελετητής

Γρηγόρης Ηλιόπουλος  
πολιτικός μηχανικός